ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO SRP 004/2020

A pregoeira do Municipal de Várzea/RN, torna público a quem
interessar que está aberta a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico:
004/2020, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, Registro de
preços para aquisição futura e de forma parcelada de
medicamentos éticos, genéricos e similares, constantes na
tabela da Revista ABC Farma, conforme especificações
contidas no Edital. SESSÃO PUBLICA marcada para o dia 10
de julho de 2020 ás 09:30.
As propostas serão recebidas exclusivamente por meio
eletrônico no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br,
para maiores informações contatar no e-mail:
licitacao@varzea.rn.gov.br.

Várzea/RN, em 23 de junho de 2020.

ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA
Pregoeira Municipal

Publicado por:
Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:660D089D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2020. Edição 2299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/